
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.12.2019                                           м. Лебедин                                           № 341 

 

Про вибуття малолітніх дітей із 

сім’ї патронатного вихователя 

 

 Керуючись підпунктом 2
1
 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 252-256 Сімейного Кодексу України, 

статтями 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Законом України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», пунктами 26, 27 Порядку створення та 

діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в 

сім’ї патронатного вихователя, Порядку оплати послуг патронатного 

вихователя та виплати соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 березня 2017 р. № 148 «Деякі питання здійснення патронату над 

дитиною», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Вивести із сім’ї патронатного вихователя Гайдук Антоніни Андріївни з 

20.12.2019 малолітніх: Тверітінову Вікторію Володимирівну, 15.03.2010 року 

народження, Тверітінова Владислава Володимировича, 17.05.2012 року 

народження, Тверітінова Віктора Володимировича, 14.05.2015 року 

народження.  

2. Припинити з 27.12.2019: 

1)  дію договору від 25 червня 2019 «Про патронат над малолітньою 

Тверітіновою Вікторією Володимирівною»; 

2) дію договору від 25.червня 2019 «Про патронат над малолітнім 

Тверітіновим Владиславом Володимировичем»; 

3) дію договору від 25 червня 2019 «Про патронат над малолітнім 

Тверітіновим Віктором Володимировичем». 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради припинити виплату державної соціальної допомоги 

на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя та грошового 

забезпечення патронатному вихователю. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради: 

від 21.06.2019 № 184 «Про влаштування малолітніх дітей в сім’ю 

патронатного вихователя»; 

 



2 

 

 

від 18.09.2019 № 244 «Про продовження терміну перебування малолітніх 

дитини в сім’ї патронатного вихователя».  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови   Оксана ДРЕВАЛЬ 

 

Заступник міського голови    Олена КІРЄЄВА



3 

 

 

 


